
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 360/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 9.6.  2016

Věc :   Komu vadila mapa u koupaliště a výtvarné dílo  

       Po Miletíně máme několik velkých map, které

slouží  především  turistům  a  návštěvníkům

Miletína,  kteří  se  tak  dozví  něco  o  Miletíně  a

blízkém okolí. Bohužel se čas od času najde blb,

kterému mapy vadí a ukáže svoji sílu a vysokou

inteligenci tím, že ji poškodí. Tentokrát se někdo

vyřádil na mapě umístěné před koupalištěm – viz

foto. Ono ani tak nejde tomu hlupákovi o mapy,

prostě musí jenom něco rozbít, zničit,  poškodit.

Jak  by  se  líbilo  tomu  blbovi,  kdyby  mu  někdo

rozbil co má rád, co potřebuje. A proč, prostě jen

tak pro blbost.

           Druhá    věc je výtvarné dílo čuněte, které se vyprázdnilo v Podzvičinské uličce (známá jako

Po.....).  A vzhledem k tomu, že si  čuně nemělo čím

utřít zadek, tak k tomu tento tvor použil konec ruky a

pak  se  jal  namalovat  zvláštní  obrazec  blížící  se  k

modernímu  umění.  Kdo  přesně  to  byl  nevím,  ale

velmi  často  a  několikrát  jsem  zde  osobně  přistihl

osobu  řečenou  ,,Hluchý  Jano“,  který  zde  vykonává

svoji  základní  potřebu,  na  rozdíl  od  jeho  věrné

,,krasavice“,  která  svoji  potřebu vykonává v  dolním

parčíku na náměstí. Například včerejšího dne jsem ji

přistihl  jak  vystrčila  pr...  proti  slunci.  Opravdu

nehezký  pohled.  Domluvy  nestačí  a  tak  celou  věc

předávám příslušným úřadům k vyřešení.

 Pomůže to?   

Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín


